QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Giải cờ vua, điền kinh cấp quận trong

chương trình Hội khỏe Phù Đổng năm học 2023 – 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 1553/2022/QĐ-UBND ngày 16/11/2022 của Ủy ban

nhân dân quận Dương Kinh ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân

dân quận;

Căn cứ Kế hoạch số 113/KH-SGDĐT ngày 13/9/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng lần thứ XVII

năm học 2023-2024;

Căn cứ Công văn số 2393/UBND-GDĐT ngày 27/9/2023 của Ủy ban nhân

dân quận Dương Kinh về việc Triển khai thực hiện tổ chức Hội khỏe Phù Đổng

thành phố Hải Phòng lần thứ XVII năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 620/KH-GD&ĐT ngày 28/9/2023 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc Triển khai thực hiện Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng

lần thứ XVII năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 697/KH-GD&ĐT ngày 30/10/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc Tổ chức khai mạc Hội khỏe Phù Đổng cấp Tiểu học lần thứ

I năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 714/KH-GD&ĐT ngày 02/11/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc Tổ chức Giải cờ vua, điền kinh cấp quận trong chương

trình Hội khỏe Phù Đổng năm học 2023 – 2024;

Xét đề nghị của Chuyên viên phụ trách.

UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /QĐ-GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Kinh, ngày        tháng         năm 2023

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Giải cờ vua, điền kinh cấp quận trong

chương trình Hội khỏe Phù Đổng năm học 2023 – 2024, gồm các ông (bà) có tên

sau:

Trưởng ban: Ông Nguyễn Chí Linh - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

 Phó Trưởng ban: Bà Trịnh Thị Ngọc Diệp - Phó Trưởng phòng

Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Các thành viên:

- Ông Đào Văn Sỹ: VCBP Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Bà Nguyễn Hải Yến – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các Ông, Bà là hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở,

TH&THCS Tân Thành trong quận.

Điều 2: Các thành viên Ban Tổ chức Hội thi thực hiện theo sự phân công

của Trưởng ban tổ chức Hội thi;

Điều 3: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và Ban Tổ chức Hội thi tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu PGD-ĐT.

         TRƯỞNG PHÒNG

        Nguyễn Chí Linh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-11-08T09:03:50+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Chí Linh<nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-08T09:12:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-08T09:12:47+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-08T09:12:47+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-08T09:12:47+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!